ATHLETISME

Foulées de Noél
dimanche 15 décembre 2013 - Stiring Wendel
: i 124494
ACS Cre Stiring Wendel

i
/.r‘r.u::vmvrm"\

Résultats individuels : Les foulées de Noél

8km500m 15:00
Résultats : http://assa.athle.com

Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép  Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss
1 MAYER Alexandre 28'17" SEM/79 1 18,0 1305
2  SCHEDLER Martin (Ger) 28'51" SEM/80 Laz Sb 2 17,7 1034
3  RIGHETTI Stephane 29'09" SEM/90 3 17,5 1064
4  FREYERMUTH Manu 29'40" V1M/69 Sport 2000 4 17,2 1160
5 LANG Nicolas 29'41" SEM/89 Can Sarreguemines 5 17,2 1256
6 HAMANN Alain 29'58" VIM/70 LOR/057 Ac Saint Avold 1533696 6 17,0 1031
7  PAOLILLO Mathieu 30'19" SEM/85 Tcsa 7 16,8 1343
8 PARRELLA Marco 30'29" ViM/67 Ac Saint-avold 8 16,7 1275
9 PARRELLA Maxime 30'51" CAM/97 Ac Saint-avold 9 16,5 1276
10 SEGNEUR Frederic 317" ViM/74 10 16,3 1292
11 ZOSSI Brice 31'20" SEM/87 LOR/057 A2m 1557804 11 16,3 1067
12 LETT Jacky 31'22" V1iM/67 Free Runner Herbitzheim 12 16,3 1147
13 CONOIR Pierre-emmanuel 31'33" SEM/90 LOR/057 Ac Saint-avold 1563218 13 16,2 1295
14 DEL BONO Mario 31'34" V2M/62 14 16,2 1421
15 MORIZOT Thibaut 31'35" SEM/86 15 16,1 1077
16 GOUJON Xavier 31'40" V1M/65 LOR/057 Sports Loisirs Tremery 209979 16 16,1 1285
17 OSWALD Pierre 31'48" SEM/85 LOR/057 Us Forbach 1330180 17 16,0 1259
18 MAYER Frederic 31'50" V1M/73 18 16,0 1306
19 FEY Jean Jacques 31'51" V2M/62 Arun 19 16,0 1044
20 KESSLER Joel 32'05" SEM/85 Triathlon Club Sarreguemines 20 15,9 1377
21 RICHARD Eric 32'06" V2M/64 Ca Malling 21 15,9 1022
22 RIMLINGER Alexandre 32'09" ESM/94 Free Runner Herbitzheim 22 15,9 1329
23 HEYMES Christian 32'18" V2M/64 Team Raidlight 23 15,8 1340
24 ROUHIER Maxime 32'19" SEM/88 24 15,8 1087
25 BATTLE Francois 32'31" V1M/69 26 15,7 1330
26 FRAHLIA Mamar 32'32" V1M/73 LOR/057 Fmac Freyming Merlebach 947180 27 15,7 1395
27 ARESU Hugo 32'33" V2M/59 Can Sarreguemines 28 15,7 1115
28 RICHARD Patrick 32'34" V1M/69 Ca Malling 29 15,7 1024
29 TEMPO Francois 32'42" V2M/64 Sport 2000 30 15,6 1240
30 ESCHENBRENNER Stephane 32'45" SEM/82 Triathlon Club Sarreguemines 31 15,6 1394
31 JACOB Bryan 32'48" SEM/91 Free Runner Herbitzheim 32 155 1153
32 MAURICE Stephane 33'07" V1M/69 Vica Falck 33 15,4 1298
33 TOURNADRE Mathieu 33'08" JUM/96 34 15,4 1376
34 DEMMERLE Pierre-arnaud 33'24" ESM/93 35 15,3 1072
35 BODO Thierry 3327 V1M/68 LOR/057 Ac Saint-avold 1550800 36 15,2 1220
36 LIMBACH Alain 33'31" V1M/72 Can Sarreguemines 37 15,2 1262
37 KLEIN Gaby 33'39" V2M/62 Arun 38 15,2 1322
38 LARTILLOT Brice 33'47" SEM/79 39 15,1 1302
39 KOCH Claude 33'48" V1M/65 LOR/057 Ac Saint Avold 1479494 40 15,1 1088
40 HELL Jonathan 33'56" SEM/82 41 15,0 1264
41 RAYMOND Benoit 34'08" SEM/86 42 14,9 1190
42  JUNG Jeremy 34'18" SEM/81 Can Sarreguemines 43 14,9 1158
43 DORR Thierry 34'21" VIM/71 Team Raidlight 44 14,8 1389
44  KOENIG Benoit 34'25" SEM/84 45 14,8 1007
45 GOBERT Jean-luc 34'33" V3M/51 Can Sarreguemines 46 14,8 1181
46 KUNZ Clement 34'38" SEM/83 47 14,7 1228
47 BRECHBUL Alain 34'41" V2M/64 Ac Saint Avold 1510349 48 14,7 1010
48 KALMES Stephane 34'42" SEM/78 Veterans De Stiring 49 14,7 1020
49 WEBER Michel 34'46" V1M/68 LOR/057 Ac Saint Avold 790873 50 14,7 1187
50 DORCKEL Yannick 34'48" SEM/81 Free Runner Herbitzheim 51 14,7 1136
51 SOMMER Luc 34'52" JUM/96 52 14,6 1375
52 STABLO Denis 35'03" V1M/68 LOR/057 Ac Saint-avold 1634929 53 14,6 1384
53 DORR Christophe 35'06" SEM/78 54 14,5 1128
54 BASQUIN Richard 35'13" V2M/62 Can Sarreguemines 55 145 1226
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SCHEDOWSKI Fabrice
ADREANI Stephane
MULLER Christophe
BOITELLE Christian
LISKA Christophe
SCHAEFER Alexandre
FIACRE Jean Jacques
WIES Cedric
SALARIS Frederic
KUNTZ Laurent
GAILLARD Nicolas
SCHOUP Philippe
RINOLDO Salvatore
GODARD Pascal
PISKOSZ Florian
BIRTEL Didier

LANG Francois

DUITS Bernard

KIRCH Vincent

ZEWE Regis

PAX Alan

RIGAUD Etienne
ROHR Tristan

GROSS Jeremy
BELLA Salavatore
WEINGERTNER Pascal
BACHMANN Stephane
NOPRE Franck
SCHWINN Christian
RICHTER Cedric
SAHR Thierry

FELT Thomas
GEORGEON Pierre
DINCUFF Lionel
LOHMANN Gaston
GERARD Christian
BLANCHET Stephane
GRASMUCK Julien
STEPHANI Eric
GIULANA Calogero
BRENOT Alexandre
VIEL Adrien
MARTINEZ Alain
HERVIEUX Jean-jacques
HARDY Pascal

HELL Alain
HETTESHEIMER Yves
HEYSER Laurent
BACH Gaston
SCHWARTZ Herve
CATALA Thomas
RICHARD Guy
SCHWALBACH Martial
BRETTAR Roger
SCHMITT Martial
JUNG Paul-jean
DECREUSE Joel
FRANTZ Jean-luc
MEYER Andre

BUR Germain

KLEIN Laurent
THIEBAUT Andre
ROHR Christian
COSCARELLA Serge
LERBSCHER Pierre
VULLO Franco

35'17"
35'23"
35'24"
35'26"
35'32"
35'40"
35'41"
35'43"
35'45"
35'46"
35'48"
35'57"
36'09"
36'27"
36'29"
36'32"
36'33"
36'34"
36'36"
36'37"
36'39"
36'55"
37'05"
37'09"
37'10"
37'17"
37'23"
37'23"
37'24"
37'26"
37'31"
37'32"
37'35"
37'39"
37'50"
37'51"
37'54"
38'05"
38'23"
38'33"
38'42"
38'51"
38'55"
39'00"
39'00"
39'01"
39'06"
39'09"
39'22"
39'24"
39'29"
39'31"
39'35"
39'37"
39'40"
39'52"
40'12"
40'25"
40'29"
40'30"
40'33"
40'39"
40'44"
40'45"
40'53"
40'55"

V1M/68
SEM/76
ViM/71
V2M/58
V1M/73
SEM/78
SEM/87
SEM/79
SEM/77
V1M/65
SEM/81
VIM/72
V1M/66
V1M/68
SEM/87
V1M/70
V2M/59
V3M/52
SEM/86
SEM/80
ESM/93
VIM/71
CAM/97
SEM/78
V1M/70
V2M/63
SEM/78
V1M/70
V2M/61
SEM/79
V1M/70
SEM/79
SEM/82
V2M/63
V2M/58
VIM/71
V1M/73
SEM/87
SEM/88
V1M/65
SEM/78
SEM/86
V2M/59
V2M/64
SEM/80
V1M/69
SEM/76
VIM/71
V2M/64
ViM/74
SEM/80
V2M/63
SEM/82
V3M/47
V1M/72
V3M/49
V3M/49
V2M/64
V3M/53
V2M/58
V1M/74
VAM/42
V2M/61
VIM/71
SEM/80
V1M/68
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LOR/057

LOR/057
LOR/057

LOR/057

LOR/057

LOR/057

LOR/057
LOR/057

Ac Saint Avold

Ac Saint Avold
Briey Marathon

Mc Les Pots Rouges
Free Runner Herbitzheim
Ac Saint Avold

Ac Saint Avold

3sp Fenetrange

Can Sarreguemines
Fmac Freyming

Free Runner Herbitzheim
Stc

Veterans De Verrerie-sophie
Free Runner Herbitzheim
Fmac Freyming

Veterans De Verrerie-sophie

A2m

Can Sarreguemines

A2m

Veterans De Stiring
Trisport Sarreguemines
Free Runner Herbitzheim
Can Sarreguemines

Ca Malling

Can Sarreguemines

Fmac Freyming Merlebach
Fmac Freyming Merlebach

Jog Loisirs Hilsprich
Can Sarreguemines

Fmac Freyming Merlebach
Vtca Falck

Free Runner Herbitzheim
Us Forbach

1479497 56
58
1563232 60
61
62
63
64
66
67
68
69
70
617430 73
1479488 75
A46303 76
7
79
1269816 80
81
82
83
85
86
88
89
1545763 90
91
92
918775 93
94
95
96
97
99
101
102
103
104
106
107
109
110
111
112
114
115
116
118
119
121
122
123
124
125
126
1573731 127
1342810 129
131
132
133
134
135
136
137
140
143

Page 2 of 5- 16/12/2013

14,5
14,4
14,4
14,4
14,4
14,3
14,3
14,3
14,3
14,3
14,2
14,2
14,1
14,0
14,0
14,0
14,0
13,9
13,9
13,9
13,9
13,8
138
13,7
13,7
13,7
13,6
13,6
13,6
13,6
13,6
13,6
13,6
135
135
135
135
13,4
133
13,2
13,2
131
131
131
131
131
13,0
13,0
13,0
12,9
12,9
12,9
12,9
12,9
12,9
12,8
12,7
12,6
12,6
12,6
12,6
12,5
125
12,5
125
12,5

1054
1238
1049
1168
1001
1335
1359
1078
1419
1148
1270
1422
1074
1060
1235
1236
1255
1170
1233
1146
1423
1253
1154
1313
1150
1101
1315
1239
1098
1085
1103
1182
1380
1227
1045
1408
1372
1296
1308
1199
1095
1294
1119
1326
1073
1345
1032
1108
1131
1178
1232
1023
1251
1281
1033
1208
1219
1180
1365
1038
1213
1261
1156
1000
1132
1111
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129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

MONTANTI Angelo
DANNEHOFER David
ZIMMER Regis
ZELLER Frederic
SCHWENTZEL Brice
BERGANTZ Dominique
KEUER Patrick
KEDZIORA Bruno
KADRI Farid

WAGNER Emmanuel
DOMMANGET MULLER
BERUSWEILER Laurent
GROSS Christophe
BARREY Laurent
WAGNER Jean-baptiste
BREDA Lucien

BREDA Thierry

JUBIN Yann

NIKES Jacques
IACOPETTA Emmanuel
RIGHETTI Marco
WITZMANN Laurent
BASTIEN Franck
GIGLIA Stephane
HOFF Nicolas
LEGGERINI Denis
SIRACUSA Salvatore
GIESSENHOFFER Eric
KEDZIORA Pascal
BERA Pascal
WEBERT Francois
REICHERT Remy
LEONARD Sebastien
MERTZ Etienne
SCHUWER Laurent
LUHMANN Christophe
BICHLER Arnaud
BRUHL Mickael
JOCHEM Laurent
HAHN Sebastien
WEISLINGER Pascal
GODARD Aymeric
MEYER Marc

GREFF Philippe

LETT Gabriel

GANDAR Benjamin
WEBERT Pierre

HANS Fabien
RICHARD Stephane
GABRIEL Claudie
BRAUN Sebastien
KITZLER David
GROSSMANN Jerome
ANDRES Nicolas
ROSENBAUM Wolfgang
VILLIERS Regis
SCHMITZ Daniel
MULLER Serge
SCARPINO Nicolas
HUBE Claude

BUCK Olivier

RITTIE Arnaud

HENN Franck
KALMES Francois
ADASSAC Eugene
EPIFANI Alexandre

40'55"
41'02"
41'05"
41'07"
41'07"
41'11"
41'18"
41'21"
41'29"
41'30"
41'33"
41'35"
41'39"
41'42"
42'05"
42'16"
42'17"
42'23"
42'26"
42'31"
42'32"
42'37"
42'37"
42'38"
42'42"
42'43"
43'00"
43'07"
43'33"
43'35"
43'35"
43'36"
43'40"
43'41"
43'51"
43'54"
44'00"
44'01"
44'04"
44'10"
44'14"
44'19"
44'38"
44'39"
44'47"
44'50"
44'51"
44'55"
45'03"
45'04"
45'13"
45'30"
45'32"
45'38"
45'38"
45'42"
45'47"
45'54"
45'56"
45'58"
45'59"
46'21"
46'27"
46'28"
46'29"
46'45"

SEM/83
VIM/73
SEM/83
VIM/74
SEM/81
V2M/60
V1M/66
CAM/97
VIM/67
SEM/91
VIM/73
V1M/68
SEM/76
SEM/78
SEM/84
V3M/50
SEM/82
CAM/97
V3M/52
VIM/72
V2M/63
V2M/59
V1M/65
V3M/54
SEM/87
VIM/67
V3M/49
VIM/67
V1M/68
VIM/71
SEM/78
V2M/55
VIM/73
SEM/75
V2M/64
VIM/67
SEM/86
SEM/86
VIM/73
VIM/74
V2M/62
CAM/97
SEM/78
VIM/71
VIM/69
SEM/85
V2M/59
V1M/68
VIM/71
VIM/71
SEM/83
VIM/70
VIMI74
SEM/88
V3M/49
SEM/78
VAM/44
V2M/59
SEM/85
V3M/47
V1M/66
SEM/88
SEM/89
SEM/76
V3M/53
VIM/71
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ALS/067

LOR/057

LOR/057

LOR/057

Arun

Saar Running

Arun

Can Sarreguemines

Associations Decouvertes

Castelsalinois

Can Sarreguemines

Fmac Freyming Merlebach

Mutzig

Trail Team Pascal Pacaud

Trisport Sarreguemines
Veterans De Stiring

Can Sarreguemines
Free Runner Herbitzheim
Free Runner Herbitzheim
Can Sarreguemines

Can Sarreguemines
Ac Saint Avold
Veterans De Stiring

Ac Saint Avold

Veterans De Stiring

Fmac Freyming Merlebach

Can Sarreguemines
Can Sarreguemines

Veterans De Stiring

Sport Dance Morsbach

144
146
147
T183270 149
150
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
314797 166
167
168
170
171
172
175
176
811018 178
180
182
184
185
186
187
188
190
192
193
194
196
199
201
1399885 202
204
206
208
210
1563219 211
212
213
214
217
222
223
16303006 225
226
229
232
234
235
236
237
241
243
245
246
248
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12,5
12,4
12,4
12,4
12,4
12,4
12,3
12,3
12,3
12,3
12,3
12,3
12,2
12,2
12,1
12,1
12,1
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
11,9
11,9
11,9
11,8
11,7
11,7
11,7
11,7
11,7
11,7
11,6
11,6
11,6
11,6
11,6
115
11,5
115
11,4
11,4
11,4
11,4
11,4
11,4
11,3
11,3
11,3
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
111
111
111
111
111
11,0
11,0
11,0
11,0
10,9

1397
1163
1324
1303
1321
1289
1217
1411
1202
1350
1257
1244
1171
1021
1412
1215
1179
1386
1006
1352
1065
1241
1225
1177
1414
1014
1342
1293
1409
1126
1127
1169
1100
1176
1265
1040
1138
1133
1056
1403
1050
1189
1318
1382
1046
1417
1062
1381
1354
1290
1216
1206
1415
1371
1204
1203
1392
1348
1019
1059
1089
1113
1167
1052
1399
1066
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187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252

PROUST Thibaut
PROUST Benoit
BOROWIAK Laurent
BECKER Daniel
ZAPP Jacky
STOLL Roland
NOMINE Emile
LETT Julien
ANDRES Michel
TINO Guerino
WETZLER Albert
SOROKA Georges
SCHAEFFER Robert
DUBOIS Franck
SPOHR Alexandre
HEIN Gilles
DACKO Frederic
BIZZARRI Francois
CLAVE Jonathan
GALERA Gilles
LINKE Cyrille
HENDRICH Julien
ROMMING Roger

OBSTETAR Jean-jacques

MAYER Fabrice
ANDRES Luc
ANDRES Nicolas
MARCHETTI Pierre
LATZ Alexandre

CONSTANS Guillaume

GAUTRON Xavier
LANG Robert
ROLAND Sylvain
KRAMES Eric
ROSIO Thierry
KIEFFER Denis
ROBIN Lucien
DAUVERGNE Fabien
VICENTE Francis
KRATZ Sebastien
COSTA Fabien
PECQUEUR Gilles
POTIER Richard
HEIBEL Patrick
TINO Fabio
CHENARD Nicole
CORBISEZ Patrick
CORNUT Dimitry

SCHWARTZMULLER Vincent

FABING Michel
DOMMANGET Michel
MARSALA Jean-marc
PRIM Thomas
TEUCHERT Norbert
THIEL Jean Louis
MULLER Eric

TINO David

MULLER Jean-francois

EDERLE Vincent
PHILIPPE Anthony
MEIRELES David

SCHWERIN Christophe

BEAU Cedric
QUENTIN Sebastien
JOFFROY Samuel
BERNARD Xavier

46'59"
47°01"
47'02"
47'36"
47'45"
47'49"
47'52"
47'54"
48'19"
48'23"
48'24"
48'28"
48'32"
48'59"
49'33"
49'34"
49'47"
49'48"
50'01"
50'36"
50'41"
50'46"
50'53"
50'53"
51'39"
52'10"
52'34"
52'36"
52'58"
5301"
53'02"
5306"
53'15"
53'30"
53'33"
53'38"
53'46"
54'03"
54'08"
54'16"
55'20"
55'41"
55'52"
55'52"
56'36"
56'49"
56'50"
57'15"
57'15"
57'16"
57'51"
59'28"
59'29"
59'30"
59'32"
59'35"
59'43"

1h02'56"

1h02'56"
1h02'57"
1h04'53"
1h04'54"
1h04'54"
1h04'55"
1h04'55"
1h04'56"

SEM/91
V1M/65
SEM/91
V2M/64
V1M/67
V1M/70
SEM/86
SEM/87
SEM/75
V3M/54
V3M/50
V2M/57
V1M/65
SEM/83
SEM/86
SEM/91
V2M/64
V2M/58
SEM/79
SEM/85
SEM/82
SEM/90
V3M/50
V2M/60
V1M/69
V1M/69
JUM/95
V2M/55
ESM/92
SEM/91
SEM/88
V2M/56
SEM/85
SEM/79
ViM/71
V1M/65
V3M/47
SEM/82
V2M/57
SEM/88
SEM/75
SEM/83
V1M/73
V1M/65
SEM/91
V3M/53
V2M/63
ViM/74
SEM/75
V2M/61
SEM/80
V2M/57
SEM/86
V2M/57
V2M/59
VIM/71
SEM/91
SEM/87
SEM/90
SEM/90
SEM/79
SEM/78
SEM/88
SEM/79
SEM/82
SEM/78
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LOR/057

LOR/057

LOR/057
LOR/057

LOR/057

LOR/057

LOR/057

LOR/057

LOR/057

Fmac Freyming

Free Runner Herbitzheim
Free Runner Herbitzheim
Free Runner Herbitzheim

A2m

Rit
Rit

Free Runner Herbitzheim

Free Runner Herbitzheim
Fmac Freyming Merlebach
Fmac Freyming Merlebach

Free Runner Herbitzheim
Free Runner Herbitzheim

A2m

Us Forbach

Ac Saint Avold
Veterans De Stiring
Ac Saint Avold

Us Forbach

Team Raidlight

Onf 57

Can Sarreguemines

Association Pour Quentin

Can Sarreguemines

Pied D'or

Officine Du Gueux
Officine Du Gueux
Bragmard Team
Bragmard Team
Bragmard Team
Bragmard Team
Bragmard Team
Bragmard Team

1462860

923082

185793
185843

1362239
1289766

1024534

194866

1563225

1590311

1282400
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249
250
251
256
257
258
259
261
262
263
264
266
267
269
273
274
275
276
280
281
282
284
289
290
294
296
298
300
307
308
309
310
312
316
318
319
321
324
325
326
333
336
337
338
340
342
343
345
346
347
348
352
354
355
358
359
361
363
364
365
367
368
370
371
372
374

10,9
10,8
10,8
10,7
10,7
10,7
10,7
10,6
10,6
10,5
10,5
10,5
10,5
10,4
10,3
10,3
10,2
10,2
10,2
10,1
10,1
10,0
10,0
10,0
9,9
9,8
9,7
9,7
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,5
9,5
9,5
9,5
9,4
9,4
9,4
9,2
9,2
9,1
9,1
9,0
9,0
9,0
8,9
8,9
8,9
8,8
8,6
8,6
8,6
8,6
8,6
8,5
8,1
8,1
8,1
7,9
7,9
7,9
7,9
7,9
7,9

1269
1268
1201
1325
1387
1420
1139
1144
1143
1120
1091
1362
1247
1404
1349
1378
1124
1125
1237
1149
1279
1134
1300
1390
1406
1141
1135
1092
1224
1223
1222
1105
1346
1043
1016
1175
1069
1183
1030
1003
1311
1166
1284
1107
1121
1307
1319
1336
1337
1339
1258
1273
1013
1027
1116
1333
1123
1229
1230
1231
1195
1193
1192
1288
1286
1191
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253 BOYARD Patrick 1h04'57" ViM/69 Bragmard Team 375 79 1196
254 BECK Samuel 1h04'58" SEM/81 Bragmard Team 376 7,9 1287
255 MICK Jean-francois 1h04'58" V2M/55 Veterans De Verrerie-sophie 377 79 1314
256 PITZ Manuel 1h05'07" SEM/85 378 7,8 1358
257 ANTHONY Jeremy 1h17'21" SEM/82 Bragmard Team 381 6,6 1197
258 ALAKMA Rachid 1h17'26" V3M/54 186537 382 6,6 1207
259 LALE Patrick 1h18'35" V2M/58 Rtt T186241 383 6,5 1104
260 SIVORD Michel 1h18'35" SEM/88 384 6,5 1025
261 PABYSZ Maxime 1h18'35" SEM/79 385 6,5 1026
262 MARCHAL Jean-marie 1h18'35" V2M/59 Jog Loisirs Hilsprich 386 6,5 1369
263 FAMIN Claude 1h18'35" V2M/58 Jog Loisirs Hilsprich 387 6,5 1367
264 DUDOT Gregory 1h18'35" SEM/80 Jog Loisirs Hilsprich 388 6,5 1363
265 KIEFFERT Sebastien 1h18'35" ESM/94 392 6,5 1266
266 KIEFFER Benjamin 1h18'35" ESM/94 394 6,5 1267
267 NARDIN Laurent 1h18'35" V1M/73 LOR/057 Us Forbach 1461231 395 6,5 1212

Nb de résultats : 267 (267 hommes, 0 femme)
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